
1. MGC Mü-Feldm. Oberliga Süd (Relegant)

MGC Murnau 3 Landesliga Süd-West

1. BGC Landshut 1 Landesliga Süd-Ost

Oberschiedsrichter: Thölke Hans-Jürgen, MGC Murnau

Schiedsrichter: Blöckl Bernhard, 1. MGC München-Feldmoching

Schiedsrichter: Schlieker Rainer, MGC Murnau

Turnierleiter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Teilnehmer (Oberliga Süd)

Schiedsgericht

ERGEBNISLISTE

RELEGATION

AM 7.+ 8. OKTOBER 2023

BEIM 1. BGC LANDSHUT

OBERLIGA SÜD



1. Platz

Name,Vorname Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 S R1-4 R5 R6 R7 R8 S R5-8 S R1-8 Ø Beton Ø Eternit

Nagl, Udo 42563 SM I 31 30 31 32 124 22 22 22 24 90 214 31,000 22,500

Nagl, Sabine 42569 SW I 29 25 27 30 111 26 26 24 23 99 210 27,750 24,750

Ammer, Norbert 10054 SM II 28 25 31 28 112 25 24 24 21 94 206 28,000 23,500

Merl, Karl-Heinz 21644 SM II 27 27 28 27 109 22 20 23 21 86 195 27,250 21,500

Waldmann, Udo 43576 SM I 25 27 28 26 106 25 20 20 20 85 191 26,500 21,250

Streichergebnis 1: 31 30 31 32 26 26 24 24

Streichergebnis 2:

109 104 114 111 94 86 89 85 792 27,375 22,125

2. Platz

Name,Vorname Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 S R1-4 R5 R6 R7 R8 S R5-8 S R1-8 Ø Beton Ø Eternit

Baumer, Daniel 26398 H 29 29 25 25 108 24 27 23 24 98 206 27,000 24,500

Niedermeir, Andreas 42044 SM I 26 28 27 30 111 28 24 23 20 95 206 27,750 23,750

Nickerl, David 66601 JM 31 36 30 28 125 23 21 30 25 99 224 31,250 24,750

Nickerl, Alfred 48138 SM I 33 27 30 38 128 23 30 28 28 109 237 32,000 27,250

Blöckl, Bernhard 34063 SM II 30 39 36 32 137 25 23 26 23 97 234 34,250 24,250

Niedermeir, Martin 42046 SM I 29 30 28 27 114 28 22 20 23 93 207 28,500 23,250

Streichergebnis 1: 33 39 36 38 28 30 30 28

Streichergebnis 2: 31 36 30 32 28 27 28 25

114 114 110 110 95 90 92 90 815 28,000 22,938

3. Platz

Name,Vorname Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 S R1-4 R5 R6 R7 R8 S R5-8 S R1-8 Ø Beton Ø Eternit

Bader, Robert 35588 SM II 31 30 34 32 127 40 30 29 26 125 252 31,750 31,250

Bayer, Wolfgang 66645 SM I 33 34 33 31 131 27 25 32 28 112 243 32,750 28,000

Bayer, Jimmy 38632 SM II 29 28 28 30 115 28 22 20 26 96 211 28,750 24,000

Mayer, Bernhard 64135 SM I 32 33 30 27 122 24 25 24 24 97 219 30,500 24,250

Thölke, Hans-Jürgen 48286 SM II 28 28 31 29 116 23 24 21 20 88 204 29,000 22,000

Streichergebnis 1: 33 34 34 32 40 30 32 28

Streichergebnis 2:

120 119 122 117 102 96 94 96 866 29,875 24,250478 388

Beton Eternit

438 354

MGC Murnau 3
Beton Eternit

448 367

Relegation zur Oberliga-Süd

1. MGC München-Feldmoching
Beton Eternit

1. BGC Landshut



Einzelwertung:

Name,Vorname Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 S R1-4 R5 R6 R7 R8 S R5-8 S R1-8 Ø Beton Ø Eternit

1. Waldmann, Udo Land 43576 SM I 25 27 28 26 106 25 20 20 20 85 191 26,500 21,250

2. Merl, Karl-Heinz Land 21644 SM II 27 27 28 27 109 22 20 23 21 86 195 27,250 21,500

3. Thölke, Hans-Jürgen Murn 48286 SM II 28 28 31 29 116 23 24 21 20 88 204 29,000 22,000

4. Baumer, Daniel Feldm 26398 H 29 29 25 25 108 24 27 23 24 98 206 27,000 24,500

5. Ammer, Norbert Land 10054 SM II 28 25 31 28 112 25 24 24 21 94 206 28,000 23,500

6. Niedermeir, Andreas Feldm 42044 SM I 26 28 27 30 111 28 24 23 20 95 206 27,750 23,750

7. Niedermeir, Martin Feldm 42046 SM I 29 30 28 27 114 28 22 20 23 93 207 28,500 23,250

8. Nagl, Sabine Land 42569 SW I 29 25 27 30 111 26 26 24 23 99 210 27,750 24,750

9. Bayer, Jimmy Murn 38632 SM II 29 28 28 30 115 28 22 20 26 96 211 28,750 24,000

10. Nagl, Udo Land 42563 SM I 31 30 31 32 124 22 22 22 24 90 214 31,000 22,500

11. Mayer, Bernhard Murn 64135 SM I 32 33 30 27 122 24 25 24 24 97 219 30,500 24,250

12. Nickerl, David Feldm 66601 JM 31 36 30 28 125 23 21 30 25 99 224 31,250 24,750

13. Blöckl, Bernhard Feldm 34063 SM II 30 39 36 32 137 25 23 26 23 97 234 34,250 24,250

14. Nickerl, Alfred Feldm 48138 SM I 33 27 30 38 128 23 30 28 28 109 237 32,000 27,250

15. Bayer, Wolfgang Murn 66645 SM I 33 34 33 31 131 27 25 32 28 112 243 32,750 28,000

16. Bader, Robert Murn 35588 SM II 31 30 34 32 127 40 30 29 26 125 252 31,750 31,250

Beton Eternit



Feldm. Murnau Landshut Feldm. Murnau Landshut

Bahn 1 25 20 24 Stumpfe Kegel 19 21 19

Bahn 2 20 19 23 Rohrhügel 22 22 21

Bahn 3 19 17 22 Mittelkreis 18 26 16

Bahn 4 22 35 25 Doppelwelle 23 25 23

Bahn 5 24 30 27 Schrägkreis 20 25 19

Bahn 6 28 30 26 Töter 23 16 22

Bahn 7 18 19 17 Geradschlag 26 28 25

Bahn 8 27 30 32 Hochplateau 29 21 27

Bahn 9 35 42 32 Rechter Winkel 22 22 23

Bahn 10 28 29 21 Labyrinth 20 20 17

Bahn 11 18 17 16 Pyramiden 16 17 16

Bahn 12 24 25 26 Netz 16 20 17

Bahn 13 24 24 26 Schüssel 16 19 16

Bahn 14 29 29 25 Salto 26 28 21

Bahn 15 39 36 31 Schleife 17 20 16

Bahn 16 30 36 29 Brücke 17 20 19

Bahn 17 22 21 19 Vulkan 16 18 18

Bahn 18 16 19 17 Blitz 21 20 19

448 478 438 367 388 354

Bahnenstatistik Oberliga Süd

Minigolf (Abt. 1) Miniaturgolf (Abt. 2)


